新乡市住房和城乡建设局

新建字〔2021〕23号                    签发人：吴毅强
办理结果：A

对市政协十二届四次会议

第214号提案的答复

尊敬的张勇委员：

您提出的关于“全面提升定国湖文化品味的设想—打造可游可赏可休闲的水岸空间”的提案收悉。现答复如下：

定国湖项目属于PPP项目，后期由定国湖管理公司运营维护，下步我局将积极与管理公司沟通洽商，将定国湖打造成为暨爱国主义教育基地、广大市民休闲娱乐好去处。

感谢您对我市城市建设工作的关心和支持！

（印  章）

2021年8月15日

联系单位及电话：市住建局  3696558

联 系 人：宋亚茹

邮政编码：453003

抄    送：市政协提案委（2份），市政府督查室（1份）。
PAGE